
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 17 «Юнармеец» 

г. Мичуринска Тамбовской области 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

20.09.2024 г.                                                                                     №117  

 

Об утверждении графика 

проведения промежуточного 

контроля за 1-ое полугодие 

 

Во исполнение плана работы школы, в рамках внутришкольного контроля 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить   график проведения промежуточного контроля за 1-ое 

полугодие 2024-2025 учебного года (Приложение №1). 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить заместителя 

директора по УВР Никоненкову И.П. 

 

 

 

Директор МБОУ СОШ № 17 «Юнармеец»                                  А.А.Рябов  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



Приложение №1 

«Утверждаю»: 

_______________ 

АА.Рябов,  

директор МБОУ СОШ №17 

Приказ №117 от  20.09.2024 

 

График проведения итоговых контрольных работ  

за I-ое полугодие 2024-2025 учебного года 

(с 26.011.2024 по 20.12.2024) 

Класс Предмет Дата 

проведения 

Форма 

контроля 

Учитель 

1А Русский язык 16.12.2024 Диагностическая 

работа. 

Першикова Е.В. 

Литературное 

чтение 

04.12.2024 Проверка 

техники чтения. 

Математика 12.12.2024 Диагностическая 

работа 

Физкультура 28.11.2024 нормативы Баженов Г.Г. 

1Б Русский язык 18.12.2024 Диагностическая 

работа 

Валиева Л.Р. 

Литературное 

чтение 

16.12.2024 Проверка 

техники чтения. 

Математика 17.12.2024 Диагностическая 

работа 

Физкультура 16.12.2024 нормативы Сальников А.В. 

1В Русский язык 17.12.2024 Диагностическая 

работа 

Попова Г.В. 

Литературное 

чтение 

18.12.2024 Проверка 

техники чтения. 

Математика 19.12.2024 Диагностическая 

работа 

Физкультура 29.11.2024 нормативы Панова Е.А. 

2А Русский язык 18.12.2024 Диктант Блохина Е.Н. 

Литературное 

чтение 

19.12.2024 Проверка 

техники чтения. 

Математика 17.12.2024 Контрольная 

работа 

Окружающий мир 06.12.2024 Контрольная 

работа 

Английский язык  12.12.2024 Контрольная 

работа 

Богданова О.Р. 

Физкультура 28.11.2024 нормативы Баженов Г.Г. 

2Б Русский язык 05.12.2024 Диктант с 

грамматическим 

заданием. 

Фролкова О.В. 

Литературное 

чтение 

16.12.2024 Проверка 

техники чтения. 

Математика 18.12.2024 Контрольная 

работа 

Окружающий мир 29.11.2024  

 

Тематическая 

проверочная 



работа. 

Английский язык  10.12.2024 Тест Абдашева А.В. 

Физкультура 16.12.2024 нормативы Сальников А.В. 

2В Русский язык 18.12.2024 Диктант с 

грамматическим 

заданием. 

Ефимова И.В. 

Литературное 

чтение 

13.12.2024 Проверка 

техники чтения. 

Математика 17.12.2024 Контрольная 

работа 

Окружающий мир 19.12.2024 Проверочная 

работа. 

Английский язык  11.12.2024 Контрольная 

работа 

Богданова О.Р. 

Физкультура 29.11.2024 нормативы Панова Е.А. 

3А Русский язык 10.12.2024 Диктант Дубовицкая Г.В. 

 

 

 

 

 

 

 

Богданова О.Р. 

 

Баженов Г.Г. 

Литературное 

чтение 

19.12.2024 Контрольная 

работа 

Математика 13.12.2024 Контрольная 

работа 

Окружающий мир 18.12.2024 Контрольная 

работа 

Английский язык  12.12.2024 Контрольная 

работа  

Физкультура 28.11.2024 нормативы 

3Б Русский язык 18.12.2024 Диктант Федоринова А.Е. 

Литературное 

чтение 

19.12.2024 Проверка 

техники чтения. 

Математика 17.12.2024 Контрольная 

работа 

Окружающий мир 20.12.2024 Тест 

Английский язык  27.11.2024 Тест Абдашева А.В. 

Физкультура 11.12.2024 нормативы Сальников А.В. 

3В Русский язык 12.12.2024 Диктант Леознова Ю.Ф. 

Литературное 

чтение 

17.12.2024 Проверка 

техники чтения. 

Математика 18.12.2024 Контрольная 

работа 

Окружающий мир 10.12.2024 Контрольная 

работа 

Английский язык  11.12.2024 Контрольная 

работа 

Стрельникова О.А.. 

Физкультура 25.11.2024 нормативы Панова Е.А. 

3Г Русский язык 12.12.2024 Диктант с 

грамматическим 

заданием. 

Володина С.Л. 

Литературное 

чтение 

17.12.2024 Проверка 

техники чтения. 



Математика 18.12.2024 Контрольная 

работа 

Окружающий мир 13.12.2024 Проверочная 

работа 

Английский язык  16.12.2024 Контрольная 

работа 

Богданова О.Р. 

Физкультура 25.11.2024 нормативы Панова Е.А. 

4А Русский язык 13.12.2024 Диктант с 

грамматическим 

заданием. 

Попова Л.Н. 

Литературное 

чтение 

28.11.2024 Проверка 

техники чтения. 

Математика 20.12.2024 Контрольная 

работа 

Окружающий мир 18.12.2024 Тест 

Английский язык  10.12.2024 Контрольная 

работа 

Талисманова Е.А. 

Физкультура 10.12.2024 нормативы Панова Е.А. 

4Б Русский язык 16.12.2024 Диктант с 

грамматическим 

заданием. 

Клишина Н.Н. 

Литературное 

чтение 

17.12.2024 Проверка 

техники чтения. 

Математика 18.12.2024 Контрольная 

работа 

Окружающий мир 19.12.2024 Тест 

Английский язык  28.11.2024 Тест Абдашева А.В. 

Физкультура 11.12.2024 нормативы Сальников А.В. 

4В Русский язык 19.12.2024 Диктант с 

грамматическим 

заданием. 

Калюжная Е.В. 

Литературное 

чтение 

16.12.2024 Проверка 

техники чтения. 

Математика 17.12.2024 Контрольная 

работа 

Окружающий мир 12.12.2024 Контрольная 

работа 

Английский язык  13.12.2024 Контрольная 

работа 

Богданова О.Р. 

Физкультура 11.12.2024 нормативы Панова Е.А. 

5А 

 
Русский язык 02.12.2024 Контрольный 

диктант 

 

Литература 04.12.2024 Техника чтения 

Английский язык 19.12.2024 Контрольная 

работа 

Талисманова Е.А. 

Математика 17.12.2024 Контрольная 

работа 

Буданцева А.Н. 

История 09.12.2024 Контрольная 

работа 

Хатунцева М.А. 

География 07.12.2024 Тест  Попова Т. В. 



Биология 03.12.2024 Тест Соловьева А. М. 

Физкультура 27.11.2024 нормативы Баженов Г.Г. 

5Б 

 
Русский язык 20.12.2024 Контрольный 

диктант с ГЗ 

Карданис М.В. 

Литература 10.12.2024 Техника чтения 

Английский язык 05.12.2024 Тест Абдашева А.В. 

Математика 19.12.2024 Контрольная 

работа 

Фролова А.Н. 

История 09.12.2024 Контрольная 

работа 

Попов Н.М. 

География 12.12.2024 Тест Бабанин М. Е. 

Биология 04.12.2024 Тест Соловьева А. М. 

Физкультура 11.12.2024 нормативы Сальников А.В. 

5В 

 
Русский язык 19.12.2024 Контрольный 

диктант 

Свиридова Т.П. 

Литература 17.12.2024 Техника чтения 

Английский язык 12.12.2024 Контрольная 

работа 

Стрельникова О.А. 

Математика 03.12.2024 Контрольная 

работа 

Ширяева О. Н. 

История 13.12.2024 Контрольная 

работа 

Хизов С.В. 

География 07.12.2024 Тест 

 

Захарова Т. М. 

Биология 20.12.2024 Контрольная 

работа 

Журавлева Л. А 

Физкультура 05.12.2024 нормативы Панова Е.А. 

5Г 

 
Русский язык 06.12.2024 Тест Караваев С.А. 

Тарасова Н.И. Литература 17.12.2024 Техника чтения 

Английский язык 16.12.2024 Контрольная 

работа 

Богданова О.Р. 

Математика 03.12.2024 Контрольная 

работа 

Ширяева О. Н. 

История 13.12.2024 Контрольная 

работа 

Хизов С.В. 

География 07.12.2024 Тест Захарова Т. М. 

Биология 16.12.2024 Контрольная 

работа 

Журавлева Л. А 

Физкультура 17.12.2024 нормативы Максаков А.А. 

6А Русский язык 06.12.2024 Контрольный 

диктант с 

грамматическим 

заданием 

Иванова А.В. 

Литература 19.12.2024 Техника чтения Иванова А.В. 

Английский язык 12.12.2024 Контрольная 

работа 

Богданова О.Р. 

Математика 16.12.2024 Контрольная 

работа 

Куприянова Н. Г. 

История 09.12.2024 Контрольная 

работа 

Хатунцева М.А. 

Обществознание 11.12.2024 Контрольная 



работа 

География 18.12.2024 Тест  Попова Т. В. 

Биология 10.12.2024 Тест Соловьева А. М. 

Физкультура 28.11.2024 нормативы Баженов Г.Г. 

6Б Русский язык 19.12.2024 Контрольный 

диктант с ГЗ 

Карданис М.В. 

Литература 18.12.2024 Техника чтения 

Английский язык 09.12.2024 Тест Абдашева А.В. 

Математика 04.12.2024 Контрольная 

работа 

Фролова А. Н. 

История 16.12.2024 Контрольная 

работа 

Попов Н.М. 

Обществознание 10.12.2024 Контрольная 

работа 

География 17.12.2024 Тест Бабанин М. Е. 

Биология 16.12.2024 Тест Соловьева А. М. 

Физкультура 12.12.2024 нормативы Сальников А.В. 

6В Русский язык 10.12.2024 Контрольная 

работа 

Тарасова Н.И 

Литература 18.12.2024 Техника чтения 

Английский язык 12.12.2024 Контрольная 

работа 

Стрельникова О.А. 

Математика 19.12.2024 Контрольная 

работа 

Микляева Н. П. 

История 10.12.2024 Контрольная 

работа 

Хизов С.В. 

Обществознание 04.12.2024 Контрольная 

работа 

География 12.12.2024 Тест Захарова Т. М. 

Биология 20.12.2024 Контрольная 

работа 

Журавлева Л, А 

Физкультура 19.12.2024 нормативы Максаков А.А. 

7А Русский язык 17.12.2024 Контрольный 

диктант 

 

Литература 19.12.2024 Техника чтения 

Английский язык 20.12.2024 Контрольная 

работа 

Талисманова Е.А. 

Алгебра 12.12.2024 Тест БуданцеваА.Н. 

Геометрия 10.12.2024 Тест 

Вероятность и 

статистика 

13.12.2024 Тест 

 

ИКТ 06.12.2024 Тест Шалофанов Э. В. 

История 11.12.2024 Контрольная 

работа 

Хатунцева М.А. 

Обществознание 09.12.2024 Контрольная 

работа 

География 29.11.2024 Тест  Попова Т. В. 

Биология 17.12.2024 Контрольная 

работа 

Соловьева А. М. 

Физкультура 29.11.2024 нормативы Панова Е.А. 

Физика 18.12.2024 Тест Буданцева А. Н, 



7Б Русский язык 03.12.2024 Контрольная 

работа 

Карданис М.В. 

 

 

Абдашева А.В. 
Литература 12.12.2024 Техника чтения 

Английский язык 26.11.2024 Тест 

Алгебра 27.11.2024 Контрольная 

работа  

Фролова А.Н. 

Геометрия 04.12.2024 

 

Контрольная 

работа 

Вероятность и 

статистика 

06.12.2024 

 

 

Практическая 

работа 

Воронкова Л. Г, 

ИКТ 19.12.2024 Тест Бабанин М. Е. 

История 20.12.2024 Контрольная 

работа 

Попов Н.М. 

Обществознание 13.12.2024 Контрольная 

работа 

География 12.12.2024 Тест Бабанин М. Е. 

Биология 23.12.2024 Контрольная 

работа 

Соловьева А. М. 

Физкультура 12.12.2024 нормативы Сальников А.В. 

Физика 17.12.2024 Тест Бабанин М. Е. 

7В Русский язык 28.11.2024 Контрольное 

сочинение-

описание 

картины  

С.Григорьева 

«Вратарь» 

Тарасова Н.И. 

Литература 17.12.2024 Техника чтения 

Английский язык 10.12.2024 Контрольная 

работа 

Стрельникова О.А. 

Алгебра 19.12.2024 Контрольная 

работа 

Микляева Н. П. 

Геометрия 

 

13.12.2024 Контрольная 

работа 

Вероятность и 

статистика 

29.11.2024 Контрольная 

работа 

ИКТ 16.122024 Контрольная 

работа 

Журавлева Л, А 

История 05.12.2024 Контрольная 

работа 

Хизов С.В. 

Обществознание 04.12.2024 Контрольная 

работа 

География 12.12.2024 Тест Захарова Т. М. 

Биология 18.12.2024 Контрольная 

работа 

Журавлева Л, А 

Физкультура 02.12.2024 нормативы Панова Е.А. 

Физика 26.11.2024 Контрольная 

работа 

Микляева Н. П. 

8А Русский язык 11.12.2024 Контрольная 

работа по теме: 

«Односоставные 

Иванова А.В. 



предложения» 

Литература 02.12.2024 Техника чтения 

Английский язык 20.12.2024 Контрольная 

работа 

Талисманова Е.А. 

Алгебра 17.12.2024 Тест Куприянова Н. Г. 

Геометрия 19.12.2024 Тест 

ИКТ 10.12.20-24 Тест Шалофанов Э. В. 

История 18.12.2024 Контрольная 

работа 

Хатунцева М.А. 

Обществознание 12.12.2024 Контрольная 

работа 

География 02.12.2024 Тест  Попова Т. В. 

Биология 06.12.2024 Контрольная 

работа 

Соловьева А. М. 

Физкультура 28.11.2024 нормативы Баженов Г.Г. 

ОБЗР 16.12.2024 контрольная 

работа 

Абдашев Т.Х. 

Физика 11.12.2024 Тест Буданцева А.Н. 

Химия 05.12.2024 Контрольная 

работа 

Журавлева Л, А 

8Б Русский язык 27.11.2024 Контрольный 

диктант 

Абдашева А.В. 

Литература 28.11.2024 Техника чтения 

Английский язык 29.11.2024 Тест 

Алгебра 19.12.2024 Контрольная 

работа 

Фролова А.Н. 

Геометрия 02.12.2024 Контрольная 

работа 

Воронкова Л. Г. 

ИКТ 04.12.2024 Тест Бабанин М. Е. 

Попов Н.М. 

История 11.12.2024 Контрольная 

работа 

Обществознание 06.12.2024 Контрольная 

работа 

География 09.12.2024 Тест Бабанин М. Е. 

Биология 25.11.2024 Контрольная 

работа 

Соловьева А. М. 

Физкультура 17.12.2024 нормативы Сальников А.В. 

ОБЗР 20.12.2024 контрольная 

работа 

Абдашев Т.Х. 

Физика 12.12.2-024 Тест Бабанин М. Е. 

Химия 16.12.2024 Контрольная 

работа 

Соловьева А. М. 

8В Русский язык 17.12.2024 Контрольный 

диктант 

Свиридова Т.П. 

Литература 11.12.2024 Техника чтения 

Английский язык 20.12.2024 Контрольная 

работа 

Стрельникова О.А. 

Алгебра 27.11.2024 Контрольная 

работа 

Микляева Н. П. 

Геометрия 09.12.2024 Контрольная Ширяева О. Н. 



работа 

ИКТ 03.12.2024 Контрольная 

работа 

Журавлева Л, А 

История 29.11.2024 Контрольная 

работа 

Хизов С.В. 

Обществознание 06.12.2024 Контрольная 

работа 

География 12.12.2024 Тест Захарова Т. М. 

Биология 19.12.2024 Контрольная 

работа 

Журавлева Л, А 

Физкультура 19.12.2024 нормативы Максаков А.А. 

ОБЗР 05.12.2024 контрольная 

работа 

Абдашев Т.Х. 

Физика 13.12.2024 Контрольная 

работа 

Микляева Н. П. 

Химия 09.12.224 Контрольная 

работа 

Журавлева Л, А 

9А Русский язык 02.12.2024 Контрольный 

диктант по теме 

«Сложноподчин

енное 

предложение» 

Иванова А.В. 

Литература 12.12.2024 Техника чтения 

Английский язык 11.12.2024 Контрольная 

работа 

Талисманова Е.А. 

Математика 13.12.2024 Контрольная 

работа в форме 

ОГЭ 

Буданцева А. Н, 

ИКТ 19.12.2024 Тест Шалофанов Э. В. 

История 17.12.2024 Контрольная 

работа  в 

формате ОГЭ 

Хатунцева М.А. 

Обществознание 06.12.2024 Контрольная 

работа в 

формате ОГЭ 

География 12.12.2024 Контрольная 

работа в форме 

ОГЭ  

Попова Т. В. 

Биология 20.12.2024 Контрольная 

работа в форме 

ОГЭ 

Соловьева А. М. 

Физкультура 27.11.2024 нормативы Баженов Г.Г. 

ОБЗР 18.12.2024 контрольная 

работа 

Абдашев Т.Х. 

Физика 10.12.2024 Контрольная 

работа в форме 

ОГЭ 

Буданцева А. Н, 

Химия 26.11.2024 Контрольная 

работа 

Журавлева Л, А 

9Б Русский язык 18.12.2024 Контрольная 

работа в форме 

Фролкова О.В. 



ОГЭ 

Литература 10.12.2024 Техника чтения 

Английский язык 02.12.2024 Контрольная 

работа в форме 

ОГЭ 

Абдашева А.В. 

Математика 13.12.2024 Контрольная 

работа в форме 

ОГЭ 

Воронкова Л. Г. 

ИКТ 17.12.2024 Контрольная 

работа в форме 

ОГЭ 

Бабанин М. Е. 

История 11.12.2024 Контрольная 

работа в форме 

ОГЭ 

Попов Н.М. 

Обществознание 10.12.2024 Контрольная 

работа в форме 

ОГЭ 

География 05.12.2024 Контрольная 

работа в форме 

ОГЭ 

Бабанин М. Е 

Биология 23.12.2024 Контрольная 

работа в форме 

ОГЭ 

Соловьева А. М. 

Физкультура 16.12.2024 нормативы Сальников А.В. 

ОБЗР 20.12.2024 контрольная 

работа 

Абдашев Т.Х. 

Физика 12.12.2024 Контрольная 

работа в форме 

ОГЭ 

Бабанин М. Е 

Химия 04.12.2024 Контрольная 

работа в форме 

ОГЭ 

Соловьева А. М. 

9В Русский язык 11.12.2024 Контрольная 

работа в форме 

ОГЭ 

Тарасова Н.И. 

Литература 13.12.2024 Техника чтения 

Английский язык 20.12.2024 Контрольная 

работа в форме 

ОГЭ 

Стрельникова О.А 

Математика 18.12.2024 Контрольная 

работа в форме 

ОГЭ 

Ширяева О.Н. 

ИКТ 17.12.2024 Контрольная 

работа в форме 

ОГЭ 

Журавлева Л, А 

История 16.12.2024 Контрольная 

работа в форме 

ОГЭ 

Хизов С.В. 

Обществознание 09.12.2024 Контрольная 

работа в форме 

ОГЭ 



География 12.12.2024 Контрольная 

работа  в форме 

ОГЭ 

Захарова Т. М. 

Биология 13.12.2024 Контрольная 

работа в форме 

ОГЭ 

Журавлева Л, А 

Физкультура 16.12.2024 нормативы Максаков А.А. 

19.12.2024 

ОБЗР 19.12.2024 контрольная 

работа 

Абдашев Т.Х. 

Физика 10.12.2024 Контрольная 

работа в форме 

ОГЭ 

Микляева Н. П. 

Химия 27.11.2024 Контрольная 

работа в форме 

ОГЭ 

Журавлева Л. А 

10А Русский язык 03.12.2024 Контрольная 

работа 

Свиридова Т.П. 

Литература 20.12.2024 Сочинение в 

форме ЕГЭ 

Английский язык 06.12.2024 Контрольная 

работа 

Талисманова Е.А. 

Математика 17.12.2024 Тест Куприянова Н.Г. 

История 09.12.2024 Контрольная 

работа 

Хатунцева М.А. 

Обществознание 11.12.2024 Контрольная 

работа 

География 04.12.2024 Тест  Попова Т. В. 

Биология 12.12.2024 Контрольная 

работа 

Соловьева А. М. 

Физкультура 28.11.2024 нормативы Баженов Г.Г. 

ОБЗР 18.12.2024 контрольная 

работа 

Абдашев Т.Х. 

Физика 10.12.2024 Тест Буданцева А.Н, 

Химия 05.12.2024 Контрольная 

работа 

Журавлева Л. А 

Информатика 13.12.2024 Тест Шалофанов Э. В. 

Экономика 16.12.2024 Тест Дрокина В. И 

Индивидуальный 

проект 

29.11.2024 Предзащита 

проекта 

Военная история 26.11.2024 Контрольная 

работа 

Попов Н.М. 

11А Русский язык 12.12.2024 Контрольная 

работа в форме 

ЕГЭ 

Никоненкова И.П. 

Литература 29.11.2024 Контрольное 

сочинение в 

форме итогового 

сочинения 

Никоненкова И.П. 

Английский язык 18.11.2024 Контрольная 

работа 

Талисманова Е. А. 



Математика 20.12.2024 Контрольная 

работа в форме 

ЕГЭ 

Куприянова Н. Г. 

История 17.12.2024 Контрольная 

работа 

Хатунцева М.А. 

Обществознание 28.11.2024 Контрольная 

работа в 

формате ЕГЭ 

География 09.12.2024 Контрольная 

работа в форме 

ЕГЭ 

Попова Т. В. 

Биология 19.12.2024 Контрольная 

работа в форме 

ЕГЭ 

Соловьева А. М. 

Физкультура 27.11.2024 нормативы Баженов Г.Г. 

ОБЗР 16.12.2024 контрольная 

работа 

Абдашев Т.Х. 

Физика 06.12.2024 Контрольная 

работа в форме 

ЕГЭ             

Буданцева А. Н. 

Химия 05.12.2024 Контрольная 

работа в форме 

ЕГЭ 

Журавлева Л. А 

Информатика 10.12.2024 Контрольная 

работа в форме 

ЕГЭ 

Шалофанов .Э. В. 

 


	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

		2024-09-20T22:49:16+0300
	Рябов Алексей Александрович
	Я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




